

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
280	Водитель автомобиля (Ford Focus г.н. У025ВУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Водитель автомобиля (Toyota Camry г.н. А840АА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Водитель автобуса (Ford Transit г.н. ЕН783)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Механик (ГАЗ 3102 г.н. Р160ММ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Заведующий отделом (ООКММ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Екатеринбург, ул. Опалихинская, 25																							
285	Заведующий отделом (ОТК ОПыПАСыТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Методист (ОТК ОПыПАСыТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Методист (ОТК ОПыПАСыТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Старший методист (ОТК ОПыПАСыТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Тренер-преподаватель (баскетбол) (ОТК ОПыПАСыТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Тренер-преподаватель (настольный теннис) (ОТК ОПыПАСыТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Тренер-преподаватель (бачке) (ОТК ОПыПАСыТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Екатеринбург, ул. Опалихинская, 18																							
292	Начальник центра по работе с одаренными детьми	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Старший методист (ЦнРСОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Старший методист (ЦнРСОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Педагог-организатор (ЦнРСОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Методист (ЦнРСОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Методист (ЦнРСОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Начальник отдела (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Администратор (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Методист (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Документовед (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Старший методист (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Социолог (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Заведующий сектором (ИМЦ ОРКП УС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Документовед (ИМЦ ОРКП УС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Начальник отдела (ИМЦ ОПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Педагог-психолог (ИМЦ ОПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Педагог-психолог (ИМЦ ОПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
309	Заместитель центра (РЦИПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Старший методист (РЦИПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Старший методист (РЦИПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Методист (РЦИПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Методист (РЦИПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Екатеринбург, пр. Ленина, 1а																							
314	Гардеробщик (малый гардероб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Гардеробщик (малый гардероб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Гардеробщик (большой гардероб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Гардеробщик (большой гардероб)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Заместитель начальника по экономическим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Матрос-стопанель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Программист I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г. Екатеринбург, ул. Опалихинская, 25																							
327	Педагог-организатор (ОТыК ОРО-ПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Методист (ОТыК ОРОПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Документовед (ОТыК ОРОПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Администратор (ОТыК ОРОПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Методист (ОФСО ООПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Старший методист (ОФСО ОО-ОП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Методист (ОФСО ОРОПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Методист (ОФСО ОРОПиП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
г. Екатеринбург, ул. Спалыхинская, 18																							
335	Администратор (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Старший методист (ИМЦ ОРКП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАУДО СО «Дворец
молодёжи»

(должность)



Шевченко К.В.

(Ф.И.О.)

14.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель дирек-
тора, председатель профкома

(должность)



Пересторонина Л.А.

(Ф.И.О.)

14.02.2018

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)



Шарапова И.П.

(Ф.И.О.)

14.02.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)



(подпись)

Молотов Александр

Александрович

(Ф.И.О.)

27.12.2017 г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 27.12.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГАУДО СО «Дворец молодежи»
(должность)


(подпись)

Шевченко К.В.
(Ф.И.О.)

12.02.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора, председатель профкома
(должность)


(подпись)

Пересторонина Л.А.
(Ф.И.О.)

12.02.2018
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

Шарапова Н.П.
(Ф.И.О.)

12.02.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт
(должность)


(подпись)

Молотов Александр Александрович
(Ф.И.О.)

27.12.2017 г.
(дата)